
Universidad Nacional de Córdoba
2019

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Expide Diploma de Odontólogos

 
VISTO:

Lo dispuesto por la Ordenanza No 7/2015 del H. Consejo Superior;

Y CONSIDERANDO:

Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su plan de estudios,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

RESUELVE

Articulo 1°.-Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas:

Nota: 14-2019110

Apellido y Nombres Documento Nacionalidad F. Nacim Ing F. Ingreso F. Egreso

Carrera: 501 Odontología

Título: 501 Odontóloga

BAREA, PAMELA NOEMÍ DNI 35281416 argentina 22/09/1990 2009 12/12/2008 19/12/2018

BRANDÁN CHECA, ALDANA MICAELA DNI 38984944 argentina 14/03/1995 2013 05/12/2012 12/12/2018

BRARDA, VALENTINA DNI 37229087 argentina 31/12/1993 2012 14/12/2011 12/12/2018

CÓRDOBA, ROMINA DAYANA DNI 37733102 argentina 06/06/1993 2013 10/12/2012 19/12/2018

FERRERO, GIMENA DEL MILAGRO DNI 37374462 argentina 22/01/1994 2012 14/12/2011 12/12/2018

ROSSO, GUILLERMINA DNI 38410311 argentina 16/08/1994 2012 15/12/2011 19/12/2018

Título: 501 Odontólogo

BELOTTI, DIEGO IVÁN DNI 39499418 argentina 10/05/1996 2014 06/12/2013 12/12/2018

JUAREZ, KEVIN ANDRÉS DNI 37628394 argentina 10/01/1995 2013 05/12/2012 19/12/2018



PROVITINA, GINO LUCIANO DNI 35915510 argentina 18/03/1991 2010 18/12/2009 19/12/2018

TORTONE, MARCO JAVIER DNI 38729604 argentina 15/03/1995 2013 17/12/2012 19/12/2018

Cantidad: 10

Artículo 2°.- Comuníquese al rectorado y archívese.

 


	numero_documento: RD-2019-35-E-UNC-DEC#FO
	fecha: Martes 19 de Febrero de 2019
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2019-02-19T13:11:24-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Luis Mario Hernando
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-02-19T13:14:56-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Mirta Monica Spadiliero de Lutri
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-02-19T13:19:16-0300
	GEDO




